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FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

Investiční odbor / OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2023/165507/FNBrno - 15.2.1  – Ma                                 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 7. 11. 2023 
 
 
 
VZMR Ureteroskop, E-ZAK ev.č. P23V00000572 
 
Odpověď na vysvětlení dotazu  
 
 
 
Dotaz č. 1: 
Zadavatel ve výběrovém řízení „Ureteroskop“ v dokumentu „Příloha č. 1 - Technická specifikace.xlsx“ 
uvádí parametr „minimální průměr pracovního kanálu 6,4 Fr.“. 
 
Účastník se domnívá, že není možné nabídnout minimální průměr pracovního kanálu 6,4 Fr., jelikož 
Zadavatel požaduje taktéž parametr „průměr atraumatického distálního konce max. 7,3 Fr.“ 
Účastník je schopen nabídnout pracovní kanál o průměru 4 Fr. při průměru atraumatického distálního 
konce max. 6 Fr. 
 
Účastník se domnívá, že nabízené řešení je vhodnější pro pediatrické pacienty a splňuje tím lépe 
medicínský účel. 
Bude Zadavatel akceptovat Účastníkem nabízené řešení renomované německé značky? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel trvá na zadání uvedené v technické specifikaci. 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
Zadavatel ve výběrovém řízení „Ureteroskop“ v dokumentu „Příloha č. 1 - Technická specifikace.xlsx“ 
uvádí parametr „extrakční kleště, semiflexibilní, zoubky, 5 Fr. x 570 mm, oboustranně otevíratelné 
branže, 1 ks“. 
 
Účastník nabízí pro 4 Fr. pracovní kanál flexibilní extrakční kleště 4 Fr. x 600 mm, oboustranně 
otevíratelné branže, 1 ks. 
 
Bude Zadavatel akceptovat Účastníkem nabízené řešení renomované německé značky? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel trvá na zadání uvedené v technické specifikaci. 
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Dotaz č. 3: 
 
Zadavatel ve výběrovém řízení „Ureteroskop“ v dokumentu „Příloha č. 1 - Technická specifikace.xlsx“ 
uvádí parametr „bioptické kleště, semiflexibilní, zoubky, 5 Fr. x 570 mm, oboustranně otevíratelné 
branže, 1 ks“. 
 
Účastník nabízí pro 4 Fr. pracovní kanál flexibilní bioptické kleště 4 Fr. x 600 mm, oboustranně 
otevíratelné branže, 1 ks. 

 
Bude Zadavatel akceptovat Účastníkem nabízené řešení renomované německé značky? 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Zadavatel trvá na zadání uvedené v technické specifikaci. 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Lucie Malíková 

Obchodní oddělení - úsek pořizování investic 

tel. 532 232 848 
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